Ofício Pregão nº 19/2021

Pregão Eletrônico nº 60/2021

Pirassununga, 28 de julho de 2021.

Prezados licitantes,

É  o  presente  para  dar  ciência  a  todos  os  interessados  referente  aos
esclarecimentos abaixo:

Referente ao Pregão Eletrônico 60/2021 para os itens 04, 05, 11, 12 e 47
que são formulários utilizados pela VISA e que a solicitação é de formulários
em 4 vias (com cada via de uma cor) informamos que o bloco deverá possuir
100  folhas  assim  como  o  informado  para  os  outros  itens,  neste  caso
totalizando 25 jogos de formulário em cada bloco.

            Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO